

Højris Bærholdt ApS

Baldersgade 61, 4.
2200 København N
CVR-nr. 37878766

Årsrapport 15.07.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

Dirigent

Navn: Thomas Bærholdt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Højris Bærholdt ApS
Baldersgade 61, 4.
2200 København N

CVR-nr.: 37878766
Hjemsted: København
Regnskabsår: 15.07.2016 - 31.12.2017

Direktion

Thomas Bærholdt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med at udvikle software, apps og webløsninger mv. til kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på 85 t.kr. anses som tilfredsstillende

For 2018 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.501.907
Personaleomkostninger	1	(2.413.570)
Driftsresultat		88.337
Andre finansielle omkostninger		(2.987)
Resultat før skat		85.350
Skat af årets resultat	2	(18.889)
Årets resultat		66.461
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		66.461
		66.461

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		504.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.250
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.283</u>
Tilgodehavender		<u>514.209</u>
Likvide beholdninger		<u>1.096</u>
Omsætningsaktiver		<u>515.305</u>
Aktiver		<u>515.305</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		66.461
Egenkapital		116.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.536
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.520
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.889
Anden gæld	3	353.899
Kortfristede gældsforpligtelser		398.844
Gældsforpligtelser		398.844
Passiver		515.305
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	66.461	66.461
Egenkapital ultimo	50.000	66.461	116.461

Noter

	2016/17
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	2.386.004
Pensioner	20.543
Andre omkostninger til social sikring	7.023
	2.413.570
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4
	2016/17
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	18.889
	18.889
	2016/17
	kr.
3. Anden gæld	
Moms og afgifter	207.299
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	49.047
Feriepengeforpligtelser	97.553
	353.899
	2016/17
	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	60.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bærholdt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
